Адмшшистрлция клчклнлрского гоFодского окрутh свЕрлловскоЙ оБ.iIлсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

|4,06,2023 Jф 524

г. Качканар

О провеdенuч lйеропрuяmuя <Сабанmуil, в 202З zоOу

В целях координации действий органов местного самоуправления
Качканарского городского округа, муниципальных учреждении
и предприятий на территории Качканарского городского округа по подготовке и
проведению мероприятия по гармонизации межнациональных и
межконфессиональных отношений <Сабантуй)), о также в соответствии с письмом
МУ <Молодежный центр> М 102 от 14.06.202З (вх. от 14.06.202З М 41ЗВ) о
проведении 17.06.202З в 12:00 час. в парке <Строитель> мероприятия <Сабантуй>,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1_. Провести в Качканарском городском округе 17 июня 202З года с 12.00 по
15.00 в парке <Строитель> мероприятие по гармонизации межнациональных и
межконфессиональных отношений <Сабантуй>.

2. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД России
<Качканарский> при проведении празднования мероприятия обеспечить в пределах
своей компетенции совместно с организатором - МУ <Молодежный центр)
общественный порядок и безопасность граждан t7 июня 202З года с ]-2 час. 00 мин.

до 15 час. 00 мин.
З. Отделу бюджетного контроля и задания администрации Качканарского

городского округа ограничить продilку алкоголя на время проведения мероприятия
17 июня 202З года с ]-2 час. 00 мин. до 1_5 час. 00 мин. в в парке <Строитель>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы городского округа по социальным вопросам.

5. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
общего пользования <Инте

И.Л. Иглин

#t#ччh
SГ Гц-1

'ц'о

ь#/d
Первый заместитель
главы городского округа

ft.вFФ!. |fý+.. , Вяшв, !дrвфв.'вLt t.retl{lt_{l, }ВЧ *r!orJr!!B Ь д и ](G,sI3 t, шэь,